
 

V Chocni dne 26.11.2019 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 k veřejné zakázce: „Revitalizace přednádraží Choceň-

Terminál v zeleni“ 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné veřejné zakázce zadavatele města 

Choceň. 

 

Dotaz č. 1.: 

Dobrý den, 

1. V Dopravním terminálu ,Zázemí pro kola a Opěrná zeď je položka Zásyp jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů sypaninou se zhutněním, ale domnívám se, že chybí materiál. V Zárubní zdi tento 

materiál je. 

 

Odpověď č. 1.: 

Dle HG se předpokládá zásyp výkopkem (štěrkopísek). 

 

 

Dotaz č. 2.: 

2. Dotaz č,6 náběhový klín není obsažen v položce pod kódem č.632450124 (tato položka je 

podbetonávka pod stěny ze ztraceného bednění). Jde o bet. klín na hraně mezi kamenou zdí a zdí ze 

ztraceného bednění na vnější straně (bet. trojúhelník) 

 

Odpověď č. 2.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO701 pol. č. 40). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 3.: 

3. V dopr. Terminálu položka 119 asfaltový pás typu R je papírová lepenka (nelze navařit) Opravdu 

bude 3 vrstvá lepenka typu R? 

 

Odpověď č. 3.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO101 pol. č. 122). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 



 

Dotaz č. 4.: 

Dobrý den, ve v.o. se domnívám, že chybí 

1.Hloubení jam pro stožáry 

 

Odpověď č. 4.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO401 pol. č. 1). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 5.: 

2.Příplatek za lepivost ( v celé stavbě je zemina třídy 3), kromě v.o. 

 

Odpověď č. 5.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO401 pol. č. 2 a č. 4). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 6.: 

3.Nakládání výkopku 

 

Odpověď č. 6.: 

Je součástí položky Hloubení rýh a Hloubení jam. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 7.: 

4.Uložení na skládku 

 

Odpověď č. 7.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO401 pol. č. 6). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 8.: 

5.zásypový materiál k položce 174101101 

 

Odpověď č. 8.: 

Dle HG se předpokládá zásyp výkopkem (štěrkopísek). 

 



 

 

Dotaz č. 9.: 

6.Pouzdro stožárové 

 

Odpověď č. 9.: 

V soupisu prací s výkazem výměr je položka M07 Pouzdro SP 250/1500 stožárové. 

 

 

Dotaz č. 10.: 

7.Pouzdrový základ 

 

Odpověď č. 10.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO401 pol. č. 35). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 11.: 

8.Přesun hmot pro Elektro 

Děkuji 

 

Odpověď č. 11.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 12.: 

Dobrý den, prosím o vysvětlení 

1. Ve výpisu výrobků je ocelový stojan na kola kapacita 80 kol ale v rozpočtu jsem žádný stojan 

nenašel, 

 

Odpověď č. 12.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO701 pol. č. 65). Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 13.: 

2. V Dopravním terminálu nesouhlasí vzorový příčný řez s charakteristickým v osazení dvouřádku ze 

žul. kostek (v jednom jsou ve druhém ne), pokud bude myslím, že není v rozpočtu. 

 



 

Odpověď č. 13.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO101 Vedlejší ZV pol. č 15). Byla ponížena hodnota 

výměry asfaltových betonů a živičných postřiků o plochu dvouřádku. Přílohy tohoto vysvětlení: 

„VV_20191126.xlsx“; „B_SO101_4_1_VZOROVE_REZY.pdf“; 

„B_SO101_4_2_VZOROVE_REZY.pdf“; „B_SO101_4_3_VZOROVE_REZY.pdf“; 

„B_SO101_4_4_VZOROVE_REZY.pdf“; „B_SO101_4_5_VZOROVE_REZY.pdf“; 

„B_SO101_5_1_CHARAKTERISTICKE_PRICNE_REZY.pdf“; 

„B_SO101_5_2_CHARAKTERISTICKE_PRICNE_REZY.pdf“; 

„B_SO101_5_3_CHARAKTERISTICKE_PRICNE_REZY.pdf“. 

 

 

Dotaz č. 14.: 

3. Reakce na dotaz č. 1 ze dne 11.11.2019. Odpověď, že oblouky řeší realizační dokumentace ano, 

ale v rozpočtu musí být jednotlivé oblouky vyčísleny z důvodu vyšší ceny než za přímý úsek a také 

atypické detaily (počet kusů, pokud budou). 

 

Odpověď č. 14.: 

Doplněno do soupisu prací s výkazem výměr (SO101 pol. č. 99, č. 100, č. 101). Byla ponížena 

hodnota výměry přímých žulových obrub. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 15.: 

Dobrý den, ve vysvětlení č. 16 ze dne 13,11 je vysvětlení že synchronizace dat do informačních tabulí 

bude objednána samostatně jako subdodávka u správce sítě OREDO s.r.o. Proč tedy pol.š 10 

propojení informačních panelů a u pol. č,7 synchronizace nového panelu? Děkuji 

 

Odpověď č. 15.: 

Položka č. 7 byla upravena a zahrnuje zajištění fyzického přesunu stávajícího panelu staveništní 

technikou. Synchronizace nebude součástí a byla z názvu odstraněna. Položka č. 10 zajišťuje 

propojení panelů ethernetovou sítí bez ohledu na subdodávku. Kabely ethernetové sítě budou uloženy 

v hloubce 0,8 m, v trubce PVC 50 mm. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191126.xlsx“.  

 

 

Dotaz č. 16.: 

Dobrý den, prosím o vysvětlení: 

1, Položka č. 138 zde je uvedeno: montáž oplechování .... rš do 400 mm. Ale výpis klempířských 

prvků z 1_7 VYPIS VYROBKU uvádí rozvinuté šíře: rš 460;177;525;177;425;177;280;340 

 



 

Odpověď č. 16.: 

V soupisu prací s výkazem výměr doplněna položka pod kódem č. 764204109 Montáž oplechování 

horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm (pol. 145). Materiál k této položce je uveden v pol. 141 (rš 

460, 525 a 425). Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191126.xlsx“. 

 

 

Dotaz č. 17.: 

2.VYPIS VYROBKU uvádí ...z pozinkovaného lakovaného plechu .... antracit 7016, jaká kvalita 

povrchové úpravy je požadována - ... Polyester 25 mikr.;Polyester hrubozrný mat 35 mikr, Nova lest 

50mikr X-Matt 30mikr, Clssic, Premium Mat, Elite, ...jaká je požadovaná nejnižší míra zinkovaní? 

 

Odpověď č. 17.: 

Kvalita povrchové úpravy je požadována polyester 25 mikr. 

 

 

Dotaz č. 18.: 

3,Položka č. 141 zde je uveden plech Cu v množství 15 kg, pokud tato položka patří k položce č. 140, 

pak pro rš 400 mm v množství 10m je potřeba 20 kg (1m2 měděného plechu 0,55 mm váží 4,9 kg ) 

Děkuji 

 

Odpověď č. 18.: 

V soupisu prací s výkazem výměr upraveno množství Cu plechu na 19,6 kg. Příloha tohoto vysvětlení 

„VV_20191126.xlsx“. 

 

 

 

Na základě výše uvedeného prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek do 12.12.2019 do 10:00 hod. 

 


